CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE
Rua Princesa Isabel, 410 ­ Boa Vista ­ Recife ­ PE ­

REQUERIMENTO Nº         /2012

Requeiro à Mesa, cumpridas as formalidades regimentais,

que  seja  dirigida  nos  termos  do  art.  351,  alínea  “b”  do

Regimento Interno, indicação ao Senhor Eduardo Vital, Secretário

de Serviços Públicos e Presidente da EMLURB, para proceder à

limpeza de canaletas, de galerias e recuperação do saneamento

básico da Rua dos Prazeres e suas transversais e da Rua Senador

Tomás Lobo, ambas no bairro de Areias.

Sala das Sessões, em      de maio de 2012.

MUCIO MAGALHÃES
Vereador